ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND  Ba Dinh, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc kiểm kê, phân loại, đánh giá hiện trạng tài sản,

công cụ, dụng cụ của xã Ba Dinh

Căn cứ Quyết định số 359/QĐ-UBND ngày 15/10/2025 của Ủy ban nhân

dân xã Ba Dinh về việc thành lập Tổ kiểm kê, phân loại, đánh giá hiện trạng tài

sản, công cụ, dụng cụ sau khi sắp xếp tổ chức lại đơn vị hành chính xã Ba Dinh

(mới); Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh thông báo lịch làm việc của Tổ kiểm kê tài sản

như sau:

I. Lịch làm việc của Tổ kiểm kê:

1. Địa điểm tại trụ sở làm việc Đảng uỷ và UBMTTQ Việt Nam xã Ba

Dinh

* Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 07/11/2025 (Thứ Sáu).

* Thành phần:

- Ông Phạm Văn Ôn, Chủ tịch UBND xã, Tổ trưởng;

- Bà Phạm Thị Thu Đào, Trưởng phòng Kinh tế, Phó tổ trưởng;

- Bà Đinh Trần Thu Lan, Chuyên viên phòng Kinh tế, thành viên;

- Mời ông Phạm Văn Thật, Chánh Văn phòng Đảng uỷ, nguyên Chủ tịch

UBND xã Ba Giang;

- Mời bà Lương Thị Hồng Thân, chuyên viên kế toán Văn phòng Đảng ủy

xã.

2. Địa điểm tại trụ sở làm việc UBND xã Ba Dinh

* Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 07/11/2025 (Thứ Sáu).

* Thành phần:

- Ông Phạm Văn Ôn, Chủ tịch UBND xã, Tổ trưởng;

- Bà Phạm Thị Thu Đào, Trưởng phòng Kinh tế, Phó tổ trưởng;

- Bà Nguyễn Thị Bảo Vi, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Phó

tổ trưởng;

- Bà Phạm Thị Bích Vấn, Chuyên viên phòng Kinh tế, thành viên (nguyên

chuyên viên kế toán UBND xã Ba Dinh);

- Bà Trịnh Thị Xuyến, Chuyên viên phòng Văn hoá – Xã hội, thành viên

(nguyên chuyên viên Văn phòng – Thống kê UBND xã Ba Dinh);

- Bà Đinh Trần Thu Lan, Chuyên viên phòng Kinh tế, thành viên.

2

II. Nội dung: Tiến hành kiểm kê, phân loại, đánh giá hiện trạng tài sản,

công cụ, dụng cụ của xã Ba Dinh (cũ) và xã Ba Giang (cũ) theo biểu mẫu đính

kèm.

III.  Công tác chuẩn bị

Giao phòng Kinh tế chuẩn bị đầy đủ nội dung, tài liệu phục vụ công tác

kiểm kê; phối hợp với các đơn vị có liên quan để đảm bảo việc kiểm kê, phân loại,

đánh giá tài sản được chính xác, khách quan, đầy đủ.

Thông báo này thay cho giấy mời; kính đề nghị các thành phần tham dự có

mặt đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm quy định để công tác kiểm kê được tiến

hành nghiêm túc, đạt kết quả theo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Đảng uỷ xã;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các phòng: Kinh tế, Văn hoá – Xã hội;

- Văn phòng HĐND và UBND;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công xã;

- Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã;

- Lưu: VT, PKT (dttlan).

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi

		2025-11-03T07:19:14+0700

		2025-11-03T08:00:34+0700

		2025-11-03T08:00:34+0700

		2025-11-03T08:00:34+0700

		2025-11-03T08:00:34+0700